
RECEVEUR BILBAO FICHE TECHNIQUE GARANTIE

2 ANS

RECEVEUR EN SOLIDSTONE ASPECT PIERRE NATURELLE 

Receveur à poser ou à encastrer - Recoupable (zone grisée*  ) 
4 dimensions en standard, autres dimensions avec un délai de 4 semaines
Composé de résine bi-composant de dernière génération  
et recouvert d’un gel coat anti-bactérien
Livré avec bonde 90 mm à grand débit
Ultra-plat (épaisseur 30 mm) 
6 coloris

Autres dimensions et service de découpe
- en longueur min. 100 cm et max. 200 cm
- en largeur découpe exclusivement des bordures latérales jusqu’à 2,5 cm 

Anthracite-A
RAL 7016

Gris basalte-GB
RAL 7037

Ciment-C
RAL 7035

Crème-CR
RAL 9001

Blanc-B
RAL 9003

Moka-M
RAL 1001

120/140/160

14+-

80
/9

0
5

3

* jusqu’à 8 cm 

*

* jusqu’à 2,5 cm 

* jusqu’à 2,5 cm 

Option grille peinte
coordonnée au receveur

OPTIONS

Taille L x P Anthracite Gris basalte Ciment Moka Crème Blanc

120x80 cm BILBAO120X80A BILBAO120X80GB BILBAO120X80C BILBAO120X80M BILBAO120X80CR BILBAO120X80B

120x90 cm BILBAO120X90A BILBAO120X90GB BILBAO120X90C BILBAO120X90M BILBAO120X90CR BILBAO120X90B

140x90 cm BILBAO140X90A BILBAO140X90GB BILBAO140X90C BILBAO120X90M BILBAO140X90CR BILBAO140X90B

160x90 cm BILBAO160X90A BILBAO160X90GB BILBAO160X90C BILBAO160X90M BILBAO160X90CR BILBAO160X90B

Livré avec bonde horizontale Ø 90 mm 
à grand débit
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Sur demande : bonde verticale 
Réf. RDD-BV
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